
3 年 9 月 24 日 （金） 2 件
3 - 165

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

3 - 166

円 円 円

金額（税抜き）

上下水道施設の清掃業務を希望する有資格者から選定

時間 午前11時00分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道15号線　法面補修工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年9月24日

有限会社脊戸組 代表氏名: 山下　寿成

契約金額（税込み） 3,080,000 予定価格（税抜き） 2,960,000 最低制限価格（税抜き） 2,579,000

契約日 令和3年9月27日

契約の相手方 所在地: 珠洲市蛸島町レ-51 事業所名:

種別及び概要 土木一式
現場打ち重力式擁壁工　L＝16m
U型側溝（BF-400）設置工　L＝12m、（ベンチボックス-400）設置工　L＝4m
As舗装工　A＝18m2

履行期間 令和3年9月27日 から 令和3年12月17日

中市建設 2,900,000
有限会社松川工業 2,880,000

有限会社セーフティ 2,870,000
有限会社脊戸組 2,800,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社三百苅管工 2,900,000

工事（業務）名 配水池清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市若山町出田、若山町宗末、狼煙町　地内

種別及び概要 その他業務
配水池清掃　N＝4箇所
（飯田第1配水池、飯田第2配水池、宗末配水池、狼煙配水地）

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年9月24日 時間 午前11時10分

中市　勝也

契約金額（税込み） 1,243,000 予定価格（税抜き） 1,180,000 最低制限価格（税抜き） 708,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名: 株式会社アメニティ 代表氏名:

履行期間 令和3年9月27日 から 令和3年12月17日

契約日 令和3年9月27日

河北郡衛生株式会社 1,300,000
株式会社環境日本海サービス公社 1,300,000

株式会社金沢環境サービス公社 1,280,000
金沢市清掃株式会社 1,200,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 1,130,000 落札

指名理由


